Проект
«Веерное согласование»
Вице-губернатор

Ленинградской области

по внутренней политике

______________С.Н.Перминов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от ______________2016 года №_________
Об утверждении Соглашения
между Правительством Ленинградской области и

Администрацией Псковской области о торгово-экономическом,
научно-техническом, социальном и культурном сотрудничестве
В соответствии с частью 3 статьи 6 областного закона от 7 марта 2012 года №16-оз «О соглашениях Ленинградской области об осуществлении межрегиональных связей» Правительство Ленинградской области постановляет:

Утвердить Соглашение между Правительством Ленинградской области
и Администрацией Псковской области о торгово-экономическом,
научно-техническом, социальном и культурном сотрудничестве, заключенное
17 июня 2016 года.
Губернатор

Ленинградской области

            А.Ю.Дрозденко